
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 200401100064 ELZA NAZIFI 8
2 210401100729 ADELINA JASHARI 8
3 210401100015 HALIDE IMERI 7
4 210401100007 AGNESA BARDIQI 8
5 210401100395 LEA BERISHA 8
6 210401100638 FATLUME SOPI 6
7 210401100594 ERMIRA ALIU 6
8 210401100190 JEHONA GJERGJAJ 7

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë provimin në                                                            
lëndën Komunikimi masiv dhe e drejta (29.04.2023)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 10.05.2023 (e mërkurë), me fillim në 
ora 12:50, Salla D3, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 10.05.2023 (e mërkurë). 


